
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 31.01.2023 року  № 28
смт. Більшівці

Про надання дозволу на списання
літератури з книжкових фондів
Загірській гімназії

З метою списання російськомовної та старої фізично зношеної літератури з
фондів бібліотеки Загірської гімназії, відповідно до Порядку списання
об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 08.11.2007 №1314 та типової інструкції про порядок списання
майна бюджетних установ, затвердженої наказом Державного казначейства
України та Міністерства економіки України від 29.11.2011 № 447, керуючись
Законами України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в
Україні», «Про бібліотеки та бібліотечну справу в Україні» та пунктом 30
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1. Надати дозвіл Загірській гімназії на списання російськомовної та
фізично зношеної , морально застарілої літератури, непридатної для
навчання з книжкових фондів бібліотеки в загальній кількості 618
примірників на загальну суму 14269.18 грн.(Чотирнадцять тися двісті
шістдесять девять грн 18 коп.) Акти додаються.

2. Після списання літератури  передати  макулатуру до пункту приймання
вторинної сировини та отримати кошти на спеціальний рахунок гімназії згідно
одержаної накладної.

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти
на директора гімназії Бережну О.Б

Селищний голова Василь Саноцький


